

Informacja o działaniach zrealizowanych w 2022 r. na rzecz poprawy zapewnienia dostępności w Gminie Pruszcz Gdański

Zakres działalności	Działanie	Realizujący działanie	Termin realizacji
Zapewnienie minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej	Częściowe dostosowanie toalety do potrzeb osób z niepełnosprawnościami	Straż Gminna Gminy Pruszcz Gdański	I kwartał 2022 r.
	Dostosowanie brzegu przystani kajakowej w Juszkowie w zakresie dostępności poprzez m. in. usunięcie progów przy pomoście	Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański	I/II kwartał 2022 r.
	Zamontowanie oparcí do ławek znajdujących się w otoczeniu budynku oraz wymiana klamek na kontrastujące	Szkoła Podstawowa w Przejazdowie	II/III kwartał 2022 r.
	Wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych	Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Wiślinie	III kwartał 2022 r.
	Odmalowanie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych	Szkoła Podstawowa w Straszynie	2022 r.
	Dostosowanie toalety dla osób niepełnosprawnych poprzez montaż uchwytów	Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Wojanowie	III kwartał 2022 r.
	Zakup miski na wodę dla psa asystującego	Eksploatator Sp. z o.o.	Od IV kwartału 2022 r.
	Zapewnienie minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności	Wewnętrzne szkolenie pracowników dotyczące tworzenia dostępnych dokumentów	Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna Gminy Pruszcz Gdański
Udostępnienie informacji o działalności obiektu w tekście łatwym do czytania i zrozumienia		Straż Gminna Gminy Pruszcz Gdański	I kwartał 2022 r.
Udostępnienie informacji o działalności obiektu w formie krótkiego nagrania głosowego oraz umieszczenie		Szkoła Podstawowa w Straszynie	2022 r.

informacyjno-komunikacyjnej	planów/mapek do ewakuacji na korytarzach szkoły posiadających oznaczenia dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej i są dostosowane do osób słabowidzących		
	Udostępnienie informacji o działalności obiektu w tekście łatwym do czytania i zrozumienia	Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance	I kwartał 2022 r.
	Oznaczenie pomieszczeń w budynku za pomocą tabliczek z napisami w alfabecie Braille'a i kierunkowskazów	Urząd Gminy Pruszcz Gdański	III kwartał 2022 r.
	Udostępnienie nagrania z informacją o działalności obiektu w polskim języku migowym	Urząd Gminy Pruszcz Gdański	III kwartał 2022 r.
	Oznaczenie części pomieszczeń napisami w alfabecie Braille'a	Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Wojanowie	III kwartał 2022 r.
	Udostępnienie informacji o działalności obiektu w tekście łatwym do czytania i rozumienia	Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Wojanowie	III kwartał 2022 r.
	Tłumaczenie na polski język migowy spektaklu teatralnego oraz gali otwarcia festiwalu „Fotel”	Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna Gminy Pruszcz Gdański	III kwartał 2022 r.
	Udostępnienie informacji o działalności obiektu w tekście łatwym do czytania i rozumienia	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Grudnia '70 w Łęgowie	IV kwartał 2022 r.
	Zakup faksu	Eksploatator Sp. z o.o.	IV kwartał 2022 r.
	Udostępnienie informacji o działalności obiektu w tekście łatwym do czytania i zrozumienia	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie	I kwartał 2022r.
Zapewnienie minimalnych wymagań	Konsultacje w zakresie zapewnienia dostępności stron internetowych	Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna Gminy Pruszcz Gdański	I kwartał 2022 r.

służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności cyfrowej	www.kulturatutaj.pl oraz www.festiwaljuskowo.pl		
	Częściowe dostosowanie strony internetowej do wymogów dotyczących dostępności treści internetowych (w zakresie kontrastu oraz czcionki)	Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance	I kwartał 2022 r.
	Wdrożenie dodatkowych poprawek strony internetowej do wymogów dotyczących dostępności treści internetowych	Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna Gminy Pruszcz Gdański	II kwartał 2022 r.
	Dostosowanie strony internetowej do wymogów dotyczących dostępności treści internetowych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Ciepłowie	II-III kwartał 2022 r.
Podejmowanie działań mających na celu udoskonalenie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami	Częściowe podjęcie współpracy z Polskim Związkiem Niewidomych w celu opracowania optymalnych rozwiązań dedykowanych placówce	Szkoła Podstawowa w Przejazdowie	II-IV kwartał 2022 r.
	Wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami do dostępności w zakresie architektonicznym, cyfrowym i informacyjno-komunikacyjnym	Zespół do spraw zapewnienia dostępności	W całym okresie działania
	Zapewnienie dostępu alternatywnego w szczególności w przypadkach, gdy ze względów technicznych lub prawnych podmiot nie będzie w stanie zapewnić dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Zespół do spraw zapewnienia dostępności	W całym okresie działania